
ZARZĄDZENIE Nr 407/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.02.2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 3151/2015 z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 
sprzedaży - na rzecz najemców - w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego wraz 
ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem na os. Górali 10.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 68 ust.1 
pkt 7, ust. 1a, 2, 2a pkt 1, 4 i 5, ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65), art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. 
o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1892), uchwały Nr XXIII/391/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 września 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 
nr 17 usytuowanego w budynku na os. Górali 10 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 90% 
bonifikaty oraz uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r. w sprawie zasad zbywania 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz określenia warunków udzielenia 
bonifikaty i wysokości stawek procentowych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 566 poz. 3721, Nr 591 poz. 3896, 
z 2010 r. Nr 45 poz. 303, Nr 647 poz. 5335, z 2011 r. Nr 88 poz. 718, Nr 265 poz. 2139, Nr 349 poz. 2923, 
z 2012 r. poz. 7725, z 2013 r. poz. 4655 i 5430, z 2014 r. poz. 3439, z2015 r. poz. 8385) zarządza się, 
co następuje.

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 3151/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 listopada 2015 r. w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców – w trybie bezprzetargowym 
lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem 
na os. Górali 10.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


